v nevyhnutnom rozsahu na účely zoznamu prijímateľov, ktorý zverejňuje a aktualizuje Vykonávateľ na 
svojom webovom sídle v súlade s § 16 ods. 8 zákona o mechanizme.  

Článok 3. VÝDAVKY PROJEKTU A FINANCOVANIE PROJEKTU 

3.1. Celkové výdavky na Realizáciu Projektu predstavujú sumu 292 644,69 EUR bez DPH (slovom 

dvestodeväťdesiatdvatisíc šesťstoštyridsaťštyri eur a šesťdesiatdeväť centov) t.j. sumu 351 173,63 EUR 
s DPH (slovom tristopäťdesiatjedentisíc stosedemdesiattri eur a šesťdesiattri centov), z toho Celkové 
oprávnené výdavky predstavujú sumu 292 644,69 EUR bez DPH (slovom dvestodeväťdesiatdvatisíc 
šesťstoštyridsaťštyri eur a šesťdesiatdeväť centov) t.j. sumu 351 173,63  EUR s DPH (slovom 
tristopäťdesiatjedentisíc stosedemdesiattri eur a šesťdesiattri centov). 

3.2. V rozsahu, spôsobom a za podmienok stanovených v tejto Zmluve, Právnom rámci a Záväznej 
dokumentácii Vykonávateľ poskytne Prijímateľovi Prostriedky mechanizmu maximálne do výšky 
292 644,69 EUR bez DPH (slovom dvestodeväťdesiatdvatisíc šesťstoštyridsaťštyri eur a šesťdesiatdeväť 
centov) t.j. 351 173,63 EUR s DPH (slovom tristopäťdesiatjedentisíc stosedemdesiattri eur a šesťdesiattri 
centov), čo predstavuje 100,00 % (slovom: sto percent) z Celkových oprávnených výdavkov.  
Štruktúra výdavkov Projektu podľa jednotlivých oblastí podpory s vyčíslením Prostriedkov mechanizmu 
pre jednotlivé oblasti podpory, Výdavky Prijímateľa na spolufinancovanie a podiel Prostriedkov